
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Obnova povrchu komunikací v ulici Březenecká a Pod Strážištěm, Chomutov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000021“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem Veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v provedení obnov
povrchů v ulicích Březenecká (úsek SHELL – Pod Strážištěm) a Pod Strážištěm (úsek 1 a 3 definovaný
projektovou dokumentací). Jedná se o obnovu stávajících asfaltových krytů komunikací, stávajících zálivů
nástupišť BUS a stávajících přechodových ostrůvků. Součástí díla je taktéž položení chrániček metropolitní
sítě a veřejného osvětlení.
Cena sjednaná ve smlouvě: 17 249 830,22 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: SILNICE GROUP a.s.
Sídlo: Na Florenci 2116/15

11000 Praha
IČO: 62242105

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Nabídka společnosti SILNICE GROUP a.s. IČ 62242105 byla hodnotící komisí vyhodnocena jako
ekonomicky nejvýhodnější nabídka splňující zadávací podmínky. Dodavatel předložil v rámci ověřovací
fáze doklady k prokázání požadované kvalifikace, časový harmonogram rozpracovaný dle podmínek
stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a projekt zařízení staveniště.
Zadavatel v souladu s ustanoveními § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznámil účastníkům zadávacího řízení, že na základě
rozhodnutí Rady statutárního města Chomutova (usnesení č. 289/23 z 17.4.2023) byl schválen výběr
nejvhodnější nabídky v souladu s § 122 odst. 1 zákona.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Název IČO
WORLD INVEST v. o. s. 14868938
ELEKTROMONTÁŽE ŠEDIVÝ s.r.o. 05362601

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SILNICE GROUP a.s. Na Florenci 2116/15
11000 Praha 62242105

17 249 830,22 Kč bez
DPH, 105 dnů doba
pro dokončení

2. World Invest Obecní 23
43111 Otvice 14868938

17 902 730,71 Kč bez
DPH, 107 dnů doba
pro dokončení

3. HERKUL a.s. Průmyslová 228
43521 Obrnice 25004638

16 810 076,47 Kč bez
DPH, 138 dnů doba
pro dokončení

4. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4
15800 Praha 5 60838744

18 795 627,52 Kč bez
DPH, 150 dnů doba
pro dokončení

5. SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599
17 918 125,63 Kč bez
DPH, 182 dnů doba
pro dokončení

6. Silnice Topolany a.s. Nerudova 67/10
430 01 Chomutov 05758734

17 942 781,63 Kč bez
DPH, 190 dnů doba
pro dokončení

7.
Vodohospodářské
stavby, společnost s
ručením omezeným

Křižíkova 2393
41501 Teplice 40233308

20 372 023,75 Kč bez
DPH, 140 dnů doba
pro dokončení

8. EKOSTAVBY Louny
s.r.o.

Václava Majera 573
44001 Louny 10442481

20 490 000,00 Kč bez
DPH, 179 dnů doba
pro dokončení

9. EUROVIA CS, a.s.
U Michelského Lesa
1581/2
140 00 Praha 4

45274924
21 405 913,53 Kč bez
DPH, 180 dnů doba
pro dokončení

10. ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1
15521 Praha 28420403

18 872 092,14 Kč bez
DPH, 63 dnů doba
pro dokončení

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO
ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1 28420403

2 /3



Název Sídlo IČO
15521 Praha

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nabídka účastníka zadávacího řízení ALGON a.s. obsahovala Dobu pro dokončení díla, která
neodpovídala podmínkám zadávací dokumentace včetně jejich příloh a informací zveřejněných ve lhůtě
pro podání nabídek.
Zadavatel vyloučit účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 odst. 3 ZZVZ, protože
údaje uvedené v dílčím hodnotícím kritériu Doba pro dokončení díla neodpovídaly skutečnosti a měly vliv
na naplnění kritérií hodnocení.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Byly použity výhradně elektronické komunikační prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 17.07.2023

Mgr. Marcela Kukiová

3 /3


		2023-07-18T14:09:05+0200




